[image: image1.png]

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

.03.2016 №
р.п. Шолоховский
	О внесении изменений
в решение Собрания депутатов от 02.06.2015 № 118

В соответствии с Областными законами Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области, от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Шолоховского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 02.06.2015 № 118 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение» и о порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение» изменение, дополнив Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шолоховское городское поселение» Приложения 1 перед позицией « - ведущий специалист» позицию: « - главный специалист»

2.  Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями,  партиями,  движениями,  работе  со  средствами массовой информации Н.В. Орлову и ведущего специалиста Администрации Шолоховского городского поселения Гурееву Я.В.
Проект решения вносит

Ведущий специалист

Согласовано

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                                М.Б.Казаков

	Председатель Собрания депутатов Шолоховского городского поселения - глава Шолоховского городского поселения
	                                      А.В. Дрень

_1471084363.bin